
Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 15. december 2018 

gul  Løb nr. 1 Sulky 3.57 950 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Polar Hestepuls

1 Frida Mørk Emilie Austin Munkholm Sulky 3:46,8 3:57,1 940

2 Baron V D Japigweg Nicolai Haagensen Sulky 3:20,0 3:23,9 1100

3 Batman I Mikkel Pedersen Sulky 3:13,8 3:22,8 1120

4 H: G: Sven-Arne Amalie Pihl Sulky 3:16,8 3:20,6 1120

5 Farsøs Katie Laurits Lønstrup Sulky 3:18,3 3:18,3 1140

6 Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 3:01,2 3:10,8 1180

7 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:21,7 2:21,7 1580

8 Fudge Rasmus E Jensen Sulky 2:11,7 2:15,5 1660

blå  Løb nr. 2 Sulky 3.20 950 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Polar Hestepuls

1 Flamingo Emilie Selmann Sulky 3:05,7 3:07,6 1020

2 Trolleby Melon Selma Curtis Sulky 2:29,4 3:07,3 1020

3 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Sulky 2:57,0 2:57,0 1080

4 Bambola Set Evita Agerled Sulky 2:41,2 2:54,5 1080

5 Sharifa M Noah Mathias Holse Sulky 2:37,1 2:37,1 1200

6 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 2:12,2 2:13,3 1420

7 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:13,2 2:13,2 1420

8 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:07,6 2:08,9 1480

gul  Løb nr. 3 Sulky 3.50 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Polar Hestepuls

1 Frida Mørk Karoline Drescher Sulky 3:46,8 3:57,1 980

2 Baron V D Japigweg Nicolai Haagensen Sulky 3:20,0 3:23,9 1120

3 Batman I Mikkel Pedersen Sulky 3:13,8 3:22,8 1140

4 H: G: Sven-Arne Amalie Pihl Sulky 3:16,8 3:20,6 1140

5 Farsøs Katie Laurits Lønstrup Sulky 3:18,3 3:18,3 1160

6 Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 3:01,2 3:10,8 1200

7 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:21,7 2:21,7 1620

8 Fudge Rasmus E Jensen Sulky 2:11,7 2:15,5 1700

blå  Løb nr. 4 Sulky 3.20 1050 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Polar Hestepuls

1 Flamingo Emilie Selmann Sulky 3:05,7 3:07,6 1120

2 Trolleby Melon Selma Curtis Sulky 2:29,4 3:07,3 1120

3 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Sulky 2:57,0 2:57,0 1180

4 Bambola Set Evita Agerled Sulky 2:41,2 2:54,5 1200

5 Sharifa M Noah Mathias Holse Sulky 2:37,1 2:37,1 1340

6 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 2:12,2 2:13,3 1580

7 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:13,2 2:13,2 1580

8 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:07,6 2:08,9 1620


